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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 58 387 260,98 53 945 296,87 8 174 541,00 263 147,00 23 894 098,85 6 310 007,17 15 303 502,85 4 455 300,00 4 441 964,11 0,00 4 441 964,11

2024 72 924 960,00 54 060 147,00 11 046 253,00 330 348,00 23 211 262,00 5 270 528,00 14 201 756,00 4 794 000,00 18 864 813,00 1 800 374,00 17 064 439,00

2025 65 860 372,00 56 060 372,00 11 421 826,00 341 580,00 24 000 444,00 5 449 726,00 14 846 796,00 5 033 700,00 9 800 000,00 1 500 000,00 8 300 000,00

2026 63 833 856,00 58 334 606,00 11 775 902,00 352 169,00 24 744 459,00 5 618 667,00 15 843 409,00 5 285 385,00 5 499 250,00 1 500 000,00 3 999 250,00

2027 60 985 586,00 60 485 586,00 12 129 179,00 362 734,00 25 486 792,00 5 787 227,00 16 632 444,00 5 549 654,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 62 716 153,00 62 716 153,00 9 467 315,00 304 763,00 23 683 641,00 5 170 620,00 18 192 038,00 5 159 889,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 829 251,00 64 829 251,00 9 732 400,00 313 296,00 24 346 783,00 5 315 397,00 18 739 488,00 5 304 366,00 0,00 0,00 0,00

2030 66 191 629,00 66 191 629,00 9 995 175,00 321 755,00 25 004 145,00 5 458 913,00 18 696 637,00 5 447 584,00 0,00 0,00 0,00

2031 68 271 016,00 68 271 016,00 10 265 044,00 330 442,00 25 679 258,00 5 606 303,00 19 201 447,00 5 594 669,00 0,00 0,00 0,00

2032 70 376 396,00 70 376 396,00 10 531 935,58 339 034,00 26 346 918,00 5 752 067,00 19 700 683,00 5 740 131,00 0,00 0,00 0,00

2033 72 556 958,00 72 556 958,00 10 805 765,00 347 848,00 27 031 938,00 5 901 621,00 20 212 904,00 5 889 374,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 64 204 765,56 53 011 190,51 24 574 909,16 0,00 0,00 855 500,00 0,00 0,00 11 193 575,05 11 193 575,050,00 262 350,00

2024 77 450 269,00 55 677 999,00 28 394 680,00 0,00 0,00 790 510,00 0,00 0,00 21 772 270,00 21 772 270,000,00 0,00

2025 65 713 553,00 56 156 946,00 28 600 000,00 0,00 0,00 693 333,00 0,00 0,00 9 556 607,00 9 556 607,000,00 0,00

2026 62 789 165,00 57 576 454,00 29 195 200,00 0,00 0,00 608 353,00 0,00 0,00 5 212 711,00 5 212 711,000,00 0,00

2027 59 658 806,00 58 944 737,00 29 925 080,00 0,00 0,00 524 340,00 0,00 0,00 714 069,00 714 069,000,00 0,00

2028 61 389 383,00 60 368 037,00 30 703 130,00 0,00 0,00 439 843,00 0,00 0,00 1 021 346,00 1 021 346,000,00 0,00

2029 63 521 251,00 61 817 472,00 31 501 410,00 0,00 0,00 354 421,00 0,00 0,00 1 703 779,00 1 703 779,000,00 0,00

2030 64 883 629,00 63 301 979,00 32 320 400,00 0,00 0,00 270 850,00 0,00 0,00 1 581 650,00 1 581 650,000,00 0,00

2031 66 963 016,00 64 787 004,00 33 128 450,00 0,00 0,00 186 353,00 0,00 0,00 2 176 012,00 2 176 012,000,00 0,00

2032 69 068 396,00 66 304 710,00 33 956 670,00 0,00 0,00 101 856,00 0,00 0,00 2 763 686,00 2 763 686,000,00 0,00

2033 71 250 794,27 67 865 757,00 34 805 580,00 0,00 0,00 20 940,00 0,00 0,00 3 385 037,27 3 385 037,270,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 817 504,58 0,00 5 851 376,48 0,00 0,00 2 915 733,22 2 915 733,22 2 935 643,26 2 901 771,36

2024 -4 525 309,00 0,00 5 852 058,70 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852 058,70 4 525 309,00

2025 146 819,00 146 819,00 1 184 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 656,00 0,00

2026 1 044 691,00 1 044 691,00 282 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 089,00 0,00

2027 1 326 780,00 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 326 770,00 1 326 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 306 163,73 1 306 163,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,90 33 871,90 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 749,70 1 326 749,70 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 475,00 1 331 475,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 780,00 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 780,00 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 770,00 1 326 770,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 163,73 1 306 163,73 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 176 718,43 0,00 934 106,36 6 785 482,840,00

2024 x x x x 0,00 11 849 968,73 0,00 -1 617 852,00 4 234 206,700,00

2025 x x x x 0,00 10 518 493,73 0,00 -96 574,00 1 088 082,000,00

2026 x x x x 0,00 9 191 713,73 0,00 758 152,00 758 152,000,00

2027 x x x x 0,00 7 864 933,73 0,00 1 540 849,00 1 540 849,000,00

2028 x x x x 0,00 6 538 163,73 0,00 2 348 116,00 2 348 116,000,00

2029 x x x x 0,00 5 230 163,73 0,00 3 011 779,00 3 011 779,000,00

2030 x x x x 0,00 3 922 163,73 0,00 2 889 650,00 2 889 650,000,00

2031 x x x x 0,00 2 614 163,73 0,00 3 484 012,00 3 484 012,000,00

2032 x x x x 0,00 1 306 163,73 0,00 4 071 686,00 4 071 686,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 691 201,00 4 691 201,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,87% 3,76% 15,64% 16,47% TAK TAK3,76%

2024 4,34% -1,70% 13,97% 14,80% TAK TAK1,99%

2025 4,00% 1,18% 12,46% 13,29% TAK TAKx

2026 3,67% 2,59% 9,39% 10,93% TAK TAKx

2027 3,38% 3,78% 7,62% 9,16% TAK TAKx

2028 3,07% 4,84% 6,10% 7,64% TAK TAKx

2029 2,79% 5,66% 2,82% 4,36% TAK TAKx

2030 2,60% 5,20% 2,87% 2,87% TAK TAKx

2031 2,38% 5,86% 3,08% 3,08% TAK TAKx

2032 2,18% 6,46% 4,16% 4,16% TAK TAKx

2033 1,99% 7,07% 4,91% 4,91% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 3 298 855,89 3 298 855,89 3 298 855,89 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 6 028 565,30 6 028 565,30 4 378 791,54 13 267 192,13 0,00 0,00 0,004 935 539,02 8 331 653,11 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 13 395 794,02 0,00 0,00 0,005 713 597,02 7 682 197,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 098 048,00 0,00 0,00 0,000,00 12 098 048,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 799 000,00 0,00 0,00 0,000,00 4 799 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 33 871,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 326 749,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 331 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 326 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 306 163,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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